
SERIE 1 - ore 09.15

Pos. Pett. Frazionista 1 Anno Società Frazionista 2 Anno Società Categoria Tempo

1 36  Giribaldi Angela 1978  AL007 Atl. Novese  Jakubovska Infante Monika 1992  AL007 Atl. Novese SF40/45 17:10

2 35  Lupi Lucrezia 1992  AL007 Atl. Novese  Repetto Teresa 1988  AL007 Atl. Novese AJPSF/SF35 17:28

3 45  Sacco Sofia 2008  AL001 Atl. Alessandria  Sparaventi Gaia 2009  AL001 Atl. Alessandria AJPSF/SF35 17:50

4 11  Cheula Francesca 1979  AT018 Team DLF Asti Asd  Ogliari Silvia 1985  AT018 Team DLF Asti Asd SF40/45 17:58

5 1  Cairo Marita 1971  AL034 0131Run Of Made Asd  Barbesino Lia 1969  AL034 0131Run Of Made Asd SF50/55 19:46

6 25  Gerbi Giuliana 1965  AL033 A.s.d. Frecce Bianche  Fagnoni Annalisa 1968  AL033 A.s.d. Frecce Bianche SF50/55 20:40

7 15  Ferrando Maria Rosa 1970  GE055 Maratoneti Genovesi  Bacanu Teodora Simona 1967  GE055 Maratoneti Genovesi SF50/55 20:57

8 37  Graci Concetta 1967  AL007 Atl. Novese  Tsymbal Svitlana Viktorivna 1968  AL007 Atl. Novese SF50/55 21:38

9 2  Orsini Giorgia 1975  AL034 0131Run Of Made Asd  Anerdi Patrizia 1969  AL034 0131Run Of Made Asd SF50/55 22:46

10 24  Cervero M. Rosaria 1965  AL033 A.s.d. Frecce Bianche  Zaramella Valentina 1974  AL033 A.s.d. Frecce Bianche SF50/55 24:16

11 27  Boccassi Giulia 1964  AL033 A.s.d. Frecce Bianche  Sartorio Carlotta 1958  AL033 A.s.d. Frecce Bianche SF60+ 26:25

SERIE 2 - ore 09.45

Pos. Pett. Frazionista 1 Anno Società Frazionista 2 Anno Società Categoria Tempo

1 10  Bono Massimo 1973  PV412 La Podistica Robbiese  Comuzio Andreino 1956  PV412 La Podistica Robbiese SM60 16:42

2 32  Tomaghelli Gianni 1962  AL007 Atl. Novese  Fasano Fabrizio 1967  AL007 Atl. Novese SM60 18:04

3 18  De Pasquale Antonio 1972  AT018 Team DLF Asti Asd  Alberti Luigi 1968  AT018 Team DLF Asti Asd SM55 18:16

4 6  Scaparrino Franco 1962  AL034 0131Run Of Made Asd  Boldrin Fabio 1976  RR999 Runcard Mista 18:44

5 33  Traverso Maurizio 1959  AL007 Atl. Novese  Orlando Massimo 1957  AL007 Atl. Novese SM65 18:47

6 26  Venturelli Fabio 1963  AL033 A.s.d. Frecce Bianche  Tizzani Pierfelice 1961  AL033 A.s.d. Frecce Bianche SM60 20:15

7 34  Asti Adriano 1956  AL007 Atl. Novese  Di Sette Nicola 1952  AL007 Atl. Novese SM70+ 21:04

8 47  Giacobone Roberto 1952  AL034 0131Run Of Made Asd  Guerra Giovanni 1953  AL034 0131Run Of Made Asd SM70+ 21:11

9 31  Repetti Sergio 1957  AL007 Atl. Novese  Nervi Mauro 1968  AL007 Atl. Novese SM60 21:33

10 21  Gardino Roberto 1963  AL033 A.s.d. Frecce Bianche  Savio Fabio 1963  AL033 A.s.d. Frecce Bianche SM60 22:37

11 23  Lazzarini Giancarlo 1956  AL033 A.s.d. Frecce Bianche  Gallo Piermarco 1949  AL028 Acquirunners Mista 24:01

SERIE 3 - ore 10.15

Pos. Pett. Frazionista 1 Anno Società Frazionista 2 Anno Società Categoria

1 19  Scassa Alessandro 1977  AT003 A.s.d. Brancaleone Asti  Paolin Giulia 2001  CN005 Atl. Mondovì-Acqua S.Bernardo Lui-Lei 16:03

2 12  Guglielminetti Domenico 1963  AT001 S.S. Vittorio Alfieri Asti  Ferro Debora 1973  AT001 S.S. Vittorio Alfieri Asti Lui-Lei 16:54

3 40  Bulich Davide 1990  AL007 Atl. Novese  Dasom Namfon 1982  AL007 Atl. Novese Lui-Lei 18:09

4 38  Tamagno Monica 1964  AL007 Atl. Novese  Braccini Mauro 1982  AL007 Atl. Novese Lui-Lei 20:06

5 13  Falzoi Fabiano 1971  AL031 Bio Correndo AVIS  Gesuato Franca 1975  AL031 Bio Correndo AVIS Lui-Lei 20:31

6 5  Cabella Fabrizio 1965  AL034 0131Run Of Made Asd  Bortolozzo Ines 1967  AL034 0131Run Of Made Asd Lui-Lei 20:55

7 14  Tummarello Vito 1959  GE055 Maratoneti Genovesi  Scaramucci Susanna 1957  GE055 Maratoneti Genovesi Lui-Lei 21:14

8 39  Mario Bergaglio 1962  AL007 Atl. Novese  Mazzarello Annalisa 1977  AL007 Atl. Novese Lui-Lei 21:42

9 42  Segatto Alberto 1972  AL007 Atl. Novese  Molinari Sara 1979  AL007 Atl. Novese Lui-Lei 22:03

10 9  Bottacini Massimiliano 1957  AL005 Atletica Ovadese Ormig  Pestarino Enza 1961  AL005 Atletica Ovadese Ormig Lui-Lei 24:04

SERIE 4 - ore 10.45

Pos. Pett. Frazionista 1 Anno Società Frazionista 2 Anno Società Categoria Tempo

1 8  Scabini Federico 1993  AL006 A.s.d. Accademiatletica  Picollo Diego 1976  GE055 Maratoneti Genovesi Mista 13:58

2 7  Scartazzini Vinicius 1995  VC001 Atl. Santhià  Canepa Simone 1990  VC001 Atl. Santhià AJPSM 14:02

3 20  Cane Daniele 1992  AL033 A.s.d. Frecce Bianche  Cane Davide 1987  AL033 A.s.d. Frecce Bianche SM35 14:25

4 43  Straneo Matteo 2008  AL001 Atl. Alessandria  Fornaro Lorenzo 2008  AL001 Atl. Alessandria AJPSM 14:38

5 29  Frattini Antonio 1986  AL007 Atl. Novese  Daponte Renato 1980  AL007 Atl. Novese SM40 15:22

6 22  Sartor Roberto 1967  AL033 A.s.d. Frecce Bianche  Alessio Davide 1978  AL033 A.s.d. Frecce Bianche SM50 15:38

7 46  Magagna Mattia 2008  AL001 Atl. Alessandria  Bussolo Simone 2007  AL001 Atl. Alessandria AJPSM 16:04

8 3  Martinotti Marco 1984  AL034 0131Run Of Made Asd  Riili Giuseppe 1972  AL034 0131Run Of Made Asd SM45 16:18

9 4  Terzoni Massimiliano 1971  AL034 0131Run Of Made Asd  Cazzato Corciulo Donato 1970  AL034 0131Run Of Made Asd SM50 16:23

10 28  Marchelli Andrea 1974  AL007 Atl. Novese  Ferretti Matteo 1997  AL007 Atl. Novese SM35 17:38

11 16  Nervi Roberto 1964  AL005 Atletica Ovadese Ormig  Repetto Angelo 2008  AL005 Atletica Ovadese Ormig SM35 18:09

12 48  Frignani Paolo 1978  AL034 0131Run Of Made Asd  Carniato Marco 1979  AL034 0131Run Of Made Asd SM45 18:27

13 17  Carenzo Stefano 1977  EPS01 UISP A.s.d. Sesia Running  Cannino Filippo 1966  EPS01 UISP A.s.d. Sesia Running SM50 18:55

RIEPILOGO

Pos. Pett. Frazionista 1 Anno Società Frazionista 2 Anno Società Categoria Tempo

1 8  Scabini Federico 1993  AL006 A.s.d. Accademiatletica  Picollo Diego 1976  GE055 Maratoneti Genovesi Mista 13:58

2 7  Scartazzini Vinicius 1995  VC001 Atl. Santhià  Canepa Simone 1990  VC001 Atl. Santhià AJPSM 14:02

3 20  Cane Daniele 1992  AL033 A.s.d. Frecce Bianche  Cane Davide 1987  AL033 A.s.d. Frecce Bianche SM35 14:25

4 43  Straneo Matteo 2008  AL001 Atl. Alessandria  Fornaro Lorenzo 2008  AL001 Atl. Alessandria AJPSM 14:38

5 29  Frattini Antonio 1986  AL007 Atl. Novese  Daponte Renato 1980  AL007 Atl. Novese SM40 15:22

6 22  Sartor Roberto 1967  AL033 A.s.d. Frecce Bianche  Alessio Davide 1978  AL033 A.s.d. Frecce Bianche SM50 15:38

7 19  Scassa Alessandro 1977  AT003 A.s.d. Brancaleone Asti  Paolin Giulia 2001  CN005 Atl. Mondovì-Acqua S.Bernardo Lui-Lei 16:03

8 46  Magagna Mattia 2008  AL001 Atl. Alessandria  Bussolo Simone 2007  AL001 Atl. Alessandria AJPSM 16:04

IV° CITTADELLA RUN 
ALESSANDRIA - 04/05/2025 

APPROVAZIONE FIDAL N. 201/STRADA/2025 
ORGANIZZAZIONE: AL034 - 0131RUN OF MADE A.S.D. 

CLASSIFICHE 



9 3  Martinotti Marco 1984  AL034 0131Run Of Made Asd  Riili Giuseppe 1972  AL034 0131Run Of Made Asd SM45 16:18

10 4  Terzoni Massimiliano 1971  AL034 0131Run Of Made Asd  Cazzato Corciulo Donato 1970  AL034 0131Run Of Made Asd SM50 16:23

11 10  Bono Massimo 1973  PV412 La Podistica Robbiese  Comuzio Andreino 1956  PV412 La Podistica Robbiese SM60 16:42

12 12  Guglielminetti Domenico 1963  AT001 S.S. Vittorio Alfieri Asti  Ferro Debora 1973  AT001 S.S. Vittorio Alfieri Asti Lui-Lei 16:54

13 36  Giribaldi Angela 1978  AL007 Atl. Novese  Jakubovska Infante Monika 1992  AL007 Atl. Novese SF40/45 17:10

14 35  Lupi Lucrezia 1992  AL007 Atl. Novese  Repetto Teresa 1988  AL007 Atl. Novese AJPSF/SF35 17:28

15 28  Marchelli Andrea 1974  AL007 Atl. Novese  Ferretti Matteo 1997  AL007 Atl. Novese SM35 17:38

16 45  Sacco Sofia 2008  AL001 Atl. Alessandria  Sparaventi Gaia 2009  AL001 Atl. Alessandria AJPSF/SF35 17:50

17 11  Cheula Francesca 1979  AT018 Team DLF Asti Asd  Ogliari Silvia 1985  AT018 Team DLF Asti Asd SF40/45 17:58

18 32  Tomaghelli Gianni 1962  AL007 Atl. Novese  Fasano Fabrizio 1967  AL007 Atl. Novese SM60 18:04

19 40  Bulich Davide 1990  AL007 Atl. Novese  Dasom Namfon 1982  AL007 Atl. Novese Lui-Lei 18:09

20 16  Nervi Roberto 1964  AL005 Atletica Ovadese Ormig  Repetto Angelo 2008  AL005 Atletica Ovadese Ormig SM35 18:09

21 18  De Pasquale Antonio 1972  AT018 Team DLF Asti Asd  Alberti Luigi 1968  AT018 Team DLF Asti Asd SM55 18:16

22 48  Frignani Paolo 1978  AL034 0131Run Of Made Asd  Carniato Marco 1979  AL034 0131Run Of Made Asd SM45 18:27

23 6  Scaparrino Franco 1962  AL034 0131Run Of Made Asd  Boldrin Fabio 1976  RR999 Runcard Mista 18:44

24 33  Traverso Maurizio 1959  AL007 Atl. Novese  Orlando Massimo 1957  AL007 Atl. Novese SM65 18:47

25 17  Carenzo Stefano 1977  EPS01 UISP A.s.d. Sesia Running  Cannino Filippo 1966  EPS01 UISP A.s.d. Sesia Running SM50 18:55

26 1  Cairo Marita 1971  AL034 0131Run Of Made Asd  Barbesino Lia 1969  AL034 0131Run Of Made Asd SF50/55 19:46

27 38  Tamagno Monica 1964  AL007 Atl. Novese  Braccini Mauro 1982  AL007 Atl. Novese Lui-Lei 20:06

28 26  Venturelli Fabio 1963  AL033 A.s.d. Frecce Bianche  Tizzani Pierfelice 1961  AL033 A.s.d. Frecce Bianche SM60 20:15

29 13  Falzoi Fabiano 1971  AL031 Bio Correndo AVIS  Gesuato Franca 1975  AL031 Bio Correndo AVIS Lui-Lei 20:31

30 25  Gerbi Giuliana 1965  AL033 A.s.d. Frecce Bianche  Fagnoni Annalisa 1968  AL033 A.s.d. Frecce Bianche SF50/55 20:40

31 5  Cabella Fabrizio 1965  AL034 0131Run Of Made Asd  Bortolozzo Ines 1967  AL034 0131Run Of Made Asd Lui-Lei 20:55

32 15  Ferrando Maria Rosa 1970  GE055 Maratoneti Genovesi  Bacanu Teodora Simona 1967  GE055 Maratoneti Genovesi SF50/55 20:57

33 34  Asti Adriano 1956  AL007 Atl. Novese  Di Sette Nicola 1952  AL007 Atl. Novese SM70+ 21:04

34 47  Giacobone Roberto 1952  AL034 0131Run Of Made Asd  Guerra Giovanni 1953  AL034 0131Run Of Made Asd SM70+ 21:11

35 14  Tummarello Vito 1959  GE055 Maratoneti Genovesi  Scaramucci Susanna 1957  GE055 Maratoneti Genovesi Lui-Lei 21:14

36 31  Repetti Sergio 1957  AL007 Atl. Novese  Nervi Mauro 1968  AL007 Atl. Novese SM60 21:33

37 37  Graci Concetta 1967  AL007 Atl. Novese  Tsymbal Svitlana Viktorivna 1968  AL007 Atl. Novese SF50/55 21:38

38 39  Mario Bergaglio 1962  AL007 Atl. Novese  Mazzarello Annalisa 1977  AL007 Atl. Novese Lui-Lei 21:42

39 42  Segatto Alberto 1972  AL007 Atl. Novese  Molinari Sara 1979  AL007 Atl. Novese Lui-Lei 22:03

40 21  Gardino Roberto 1963  AL033 A.s.d. Frecce Bianche  Savio Fabio 1963  AL033 A.s.d. Frecce Bianche SM60 22:37

41 2  Orsini Giorgia 1975  AL034 0131Run Of Made Asd  Anerdi Patrizia 1969  AL034 0131Run Of Made Asd SF50/55 22:46

42 23  Lazzarini Giancarlo 1956  AL033 A.s.d. Frecce Bianche  Gallo Piermarco 1949  AL028 Acquirunners Mista 24:01

43 9  Bottacini Massimiliano 1957  AL005 Atletica Ovadese Ormig  Pestarino Enza 1961  AL005 Atletica Ovadese Ormig Lui-Lei 24:04

44 24  Cervero M. Rosaria 1965  AL033 A.s.d. Frecce Bianche  Zaramella Valentina 1974  AL033 A.s.d. Frecce Bianche SF50/55 24:16

45 27  Boccassi Giulia 1964  AL033 A.s.d. Frecce Bianche  Sartorio Carlotta 1958  AL033 A.s.d. Frecce Bianche SF60+ 26:25


